各 位 平 成17年 8月16日

大東港運会 社 名
コード番号 9367
問 合 せ 先 総務副部長

山口　剛二
Ｔ Ｅ Ｌ (     )03 5476－9701

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成17年 5月27日の決算発表時に公表した業績予想を下記のとおり修正し
ます。

記

1． ( 平成17年 4月 1日 ～ 平成17年 9月30日 )18年 3月期中間業績予想数値の修正
（単位：百万円、％）

売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益
前回発表予想（A）

（             発表）        6,600         250          90平成17年 5月27日

       6,800         300         170今回修正予想（B）

         200          50          80増減額（B-A）

     3.0     20.0     88.9増減率

       6,509         279         255前期(平成17年 3月期中間)実績

2． ( 平成17年 4月 1日 ～ 平成17年 9月30日 )18年 3月期中間連結業績予想数値の修正
（単位：百万円、％）

売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益
前回発表予想（A）

（             発表）        7,000         260          90平成17年 5月27日

       7,100         300         140今回修正予想（B）

         100          40          50増減額（B-A）

     1.4     15.4     55.6増減率

       6,864         269         432前期(平成17年 3月期中間)実績

( 平成17年 4月 1日 ～ 平成18年 3月31日 )3．18年 3月期通期業績予想数値の修正
（単位：百万円、％）

売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益
前回発表予想（A）

（             発表）
      13,100         490         200

平成17年 5月27日

      13,300         540         280今回修正予想（B）

         200          50          80増減額（B-A）

     1.5     10.2     40.0増減率

      13,101         570         545前期(平成17年 3月期)実績

(参考)1株当たり予想当期純利益(通期)          29円82銭

4．18年 3月期連結業績予想数値の修正（ 平成17年 4月 1日 ～ 平成18年 3月31日 )
（単位：百万円、％）

売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

（              発表）
前回発表予想（A）       13,800         520         220平成 17年 5月27日

      13,800         570         260今回修正予想（B）

           0          50          40増減額（B-A）

     9.6     18.2増減率

      13,814         599         642前期(平成 17年 3月期)実績

(参考)1株当たり予想当期純利益(通期)          26円89銭

5．理 由

　当第１四半期は、畜産物・農産品等の取扱量が堅調に推移し、売上・利益面において所期の計画
を上回って計上することができました。今後も取扱量は順調に推移し、中間期・通期の業績は当初
の予想を上回ることが見込まれます。
　また、個別におきましては、上記理由および関係会社受取配当金が当初の予想より増加いたしま
した。
　以上の理由により、上表の通り業績予想を修正いたします。

※上記予想につきましては本資料の発表日現在の将来に関する前提や見通し、計画に基づくもので
　あり、実際の業績は異なる結果となる可能性があります。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上

以  上